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Tüm dünya ülkelerinde Eczacılık Fakültelerinde, verilecek eğitimin içeriği ve 
program yeterlilikleri belirlenmiş durumdadır. Ulusal ve uluslararası 
düzeyde özellikle, Ulusal Mevzuat (Eczacılık Mevzuatı) ve Mesleki Etik 
dersleri  olmak zorundadır. Hasta odaklı değişen yeni rolleri çerçevesinde 
eczacıların sosyal, yönetimsel ve davranışsal içerikli yeterliliklere de ihtiyaç 
olduğunun kanıtlanmış olmasıyla birlikte ulusal eczacılık mevzuatı, 
Yükseköğretim Yeterlikleri Çerçevesi ve Akreditasyon standartları yeniden 
düzenlenmiştir. Bu bağlamda ders müfredatları da yeniden 
yapılandırılmıştır.  
 
Ancak maalesef, Eczacılık İşletmeciliği alanı, Doçentlik alanları arasında çok 
kısa süre anahtar sözcük olarak yer almış, 2015 yılından itibaren Eczacılık 
temel alanı olarak ayrı bir Doçentlik alanı olabilmiştir. Bu nedenle bugün 
Türkiye’de bulunan 39 Eczacılık Fakültesinin sadece 12’sinde alanda 
doktora eğitimi yapmış öğretim elamanı bulunmaktadır.  
 
Eczacılık Fakülteleri akademik yapılanması içinde yer alan Eczacılık 
İşletmeciliği Anabilim Dallarında toplam 15 öğretim üyesi ve 5 araştırma 
görevlisi çalışmaktadır. Bu 15 öğretim üyesi aynı zamanda davet edildikleri 
eczacılık fakültelerinde alanları ile ilgili dersleri vermek üzere her zaman 
gönüllü olmuştur. İsteğimiz, eczacı adaylarının mesleğin sosyal alanları ile 
ilgili bilgi ve deneyimleri, alanında doktora yapmış, yetkin öğretim 
elemanlarından almasıdır. 
 
Bu alanda yeterli öğretim üyesinin olmaması nedeniyle Eczacılık 
İşletmeciliği Anabilim Dallarının sadece ikisinde doktora eğitimi 
sürmektedir. Bu nedenle bu alanda öğretim elemanı yetiştirme konusunda 
sorunlar yaşanmaktadır. Buna rağmen bugüne kadar 25 doktora ve 43 
yüksek lisans eğitimi tamamlanmıştır. Halen 15 doktora öğrencisi eğitimine 
devam etmektedir. Lisansüstü programlarımızdan mezun olan 
meslektaşlarımızın bir kısmı üniversitelerde akademik yolda devam 
etmekte, bir kısmı Devlet kurumlarında ve ilaç sanayinde çalışmakta, bir 
kısmı ise kendi eczanelerini başarılı bir şekilde işletmektedir. 
 
Eczacılık İşletmeciliği Anabilim Dalı öğretim elemanları tarafından, ulusal 
çekirdek eğitim programında yer alan çok sayıda yeterlilik lisans eğitiminde 
verilmektedir.  Eczacılık İşletmeciliği alanında; Eczacılığa Yönelme, Eczacılık 
Tarihi ve Deontolojisi, Eczacılık Mevzuatı ve İşletme, Etik, Eczacılıkta 
Yönetim, Sağlık ve İlaç Ekonomisi, Politikası, İletişim, Farmakoekonomi, 
Farmakoepidemiyoloji, Farmakoantropoloji ile ilgili  lisans ve lisansüstü 
dersleri verilmekte ve bu alanlarda bilimsel çalışmalar yürütülmektedir.   
 
Eczacılık İşletmeciliği Derneğimiz ise, az sayıda da olsa, Eczacılık İşletmeciliği 
Anabilim Dalında lisansüstü eğitimini alan veya almakta olan 
meslektaşlarımızın kurucu üyeliğinde 14 Ocak 2021 tarihinde faaliyetlerine 
başlamıştır.  
 
Derneğimizin amacı, Eczacılık İşletmeciliği alanının kapsadığı eczacılık etiği, 
eczacılık işletmeciliği, eczacılık mevzuatı, eczacılık tarihi, eczacılık eğitimi 
gibi konular dâhilinde; mesleki ve etik kurallar çerçevesinde sosyal, 
davranışsal ve yönetsel çalışmalar ile alanı geliştirmektir. Üyelerimizin bu 
alana katkı sağlayacak meslektaşlarımızdan oluşmasına dikkat edilecektir. 
Gerek, yetersiz öğretim üyesi olan Eczacılık Fakültelerinde, gerek 
meslektaşlarımızın ihtiyaç duyduğu dernek çalışma alanları ile ilgili eğitim 
programları düzenleyerek mesleğimize önemli katkılar sunacağımızı 
düşünüyoruz.  
 
Bu alana ilgisi olan, katkı verebilecek herkesi üyeliğe davet ediyoruz. 
         
                                               Prof. Dr. Gülbin ÖZÇELİKAY 

Eczacılık İşletmeciliği Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

 ECZİDER e-bülten sizlerle! 
Eczacılık İşletmeciliği Derneği olarak,  internet ortamında yılda üç kez yayınlanacak olan e-bültenimizi sizlerle paylaşmaktan mutluluk duymaktayız...  
Eczacılık İşletmeciliği alanı ile ilgili güncel konuları, haberleri, görüşleri, düşünceleri, gelişmeleri, tartışmaları ve gerek bilimsel gerek sosyal faaliyetleri takip ederek 
e-bültenimiz aracılığıyla sizlerle paylaşmayı amaçlıyoruz. Eczacılık İşletmeciliği Derneği Yayın Komisyonu’nun düzenlemeleri ve dernek üyelerimizin katkılarıyla 
hazırladığımız e-bültenimizin içeriği siz değerli okuyucularımızın katkı ve görüşleriyle çeşitlilik kazanacak ve zenginleşecektir.   

2021 

ECZACILIK İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI’NDAN ECZACILIK 
İŞLETMECİLİĞİ DERNEĞİ’NE DOĞRU GİDEN YOLUMUZ… 

 
  
 Derneğimiz üyeleri tarafından Covid-19 Pandemisi 
 sürecinde en ön safhada hizmet sunan ve sunmaya devam
 etmekte olan toplum eczacılarımız için eczane ortamının 
 virüs açısından güvenliği konusunda kanıta-dayalı bilgiler 
 ışığında hazırlanan «Toplum Eczaneleri için COVİD-19 
 Rehberi» ne derneğimiz web sayfasından ulaşabilirsiniz. 
 
 
 
 

ECZİDER «TOPLUM ECZANELERİ İÇİN COVİD-19 REHBERİ» 

 
Türk Eczacıları Birliği “COVID-19 Salgınının Toplum Eczaneleri Üzerindeki Etkisi” 
isimli araştırma raporunu yayımladı 
(https://dergi.tebeczane.net/public_html/kitaplar/index). 
 
Uluslararası Eczacılık Örgütü (FIP), Dernek üyelerimizden Araş. Gör. Dr. Gizem 
Gürpınar’ında hazırlanmasında katkı sunduğu «Eczacılık Eğitiminde Dijital Sağlık» 
raporunu yayımladı  (https://www.fip.org/file/4921).  

DUYURULAR 

 
19 Nisan Pazartesi günü saat: 12.30-13.30 arasında Ankara Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi, Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. R. 
Tamay Başağaç Gül ile birlikte “Meraklısına Tiyolar: Etik Kurullar” başlığıyla 
gerçekleştireceğimiz söyleşi ile etkinliklerimize başlıyoruz... 
Toplantı linki: https://zoom.us/j/93788079893 
 
XII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri 3-4 Haziran 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak düzenlenecektir. 
 
13. International Symposium on Pharmaceutical Sciences (ISOPS) 22-25 Haziran 
2021’de çevrim içi olarak düzenlenecektir 
(http://isops-ankara.org/13-international-symposium-pharmaceutical-sciences-isops-
will-be-held-online-between-22-25-june-2021). 
 
Mart-Aralık 2021 tarihleri arasında Uluslararası Eczacılık Örgütü tarafından «FIP 
Development Goals Digital Programme “Setting goals for the decade ahead”» 
kapsamında bir seri seminer gerçekleştirilecektir 
(https://www.fip.org/files/content/development-
goals/Programme%20brochure.pdf).  
 
 
 

ETKİNLİKLER 
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